16-02-2024 23:08:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica se tal solicitação, pois ao longo da avenida mencionada não há nenhum retorno facilitando o
percurso dos motoristas.

Solicita estudos técnicos para implantação de retorno na Avenida Vereador Carlito Cordeiro nas proximidades
do n°1293 no bairro Jardim Botânico.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - RETORNO - IMPLANTAÇÃO/FECHAMENTO Nº 22218/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total